
هشدار نمایندگی ایران در سازمان ملل 
نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان 
ملل متحــد هشــدار داد: اگر جنایــات جنگی و 
نسل کشی رژیم آپارتاید صهیونیستی فوری متوقف 

نشود، وضعیت می تواند از کنترل خارج شود.
نمایندگی دائم کشــورمان در ســازمان ملل اعلام 
کرد: متوقف نشــدن فوری جنایــات رژیم آپارتاید 
اســراییل، پیامدهــای گســترده ای در پی خواهد 
داشت که مســئولیت آن بر عهده ســازمان ملل، 
شــورای امنیت و کشورهایی اســت که شورا را به 

سمت بن بست هدایت می کنند.

 ایران خواستار اخراج اسرائیل
از سازمان ملل شد 

کاردار ســفارت ایــران در لنــدن در پی حملات 
وحشــیانه رژیم صهیونیســتی در غزه، خواســتار 
اخراج وابستگان این رژیم از سازمان ملل و سراسر 

جهان شد.
ســید مهدی حسینی متین، با انتشــار پیامی در 
صفحه مجازی ایکس نوشــت: در حالی که جرایم 
جنگی شــامل نسل کشــی، هولوکاست فلسطین، 
پاکســازی قومی، مجازات دســته جمعی و غیره 
توسط رژیم بزدل وحشی اسرائیل در جریان است، 
این یک درخواســت قانونــی از جامعه بین المللی 
اســت که این رژیم نازیستی و فرســتاده آن را از 
ســازمان ملل و سراسر جهان اخراج کند. نیروهای 
مقاومت فلسطین از شنبه ۱۵ مهرماه عملیات همه 
جانبه و بی نظیری با نام »طوفان الاقصی« را از غزه 
)جنوب فلســطین( علیه مواضع رژیم صهیونیستی 

در سرزمین های اشغالی آغاز کرده اند.

توسعه روابط کنسولی ایران و 
عربستان

ســفیر عربســتان در تهران با مدیر کل کنسولی 
وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی ایران دیدار 

و رایزنی کرد. 
عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان در ایران 
با علیرضا محمودی، مدیر کل کنسولی وزارت امور 
خارجه جمهوری اســلامی ایران دیــدار و رایزنی 
کرد. رایزنی ســفیر عربســتان در تهــران با مدیر 
کل کنســولی وزارت خارجه ایران بر اساس اعلام 
ســفارت عربســتان در ایران در این دیدار طرفین 
در ارتباط با  موضوعات کنســولی و راه های ارتقاء 
 همکاری هــای دو کشــور در این زمینــه رایزنی 

و گفت وگو کردند.

اخبــــار گزارش

در ادامه دیپلماســی فعال ایران در اجماع جهان اسلام در قبال مسئله فلسطین، 
امیر قطر در دیدار وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران در دوحه شــرایط 

انسانی غزه را نگران کننده خواند.
حســین امیرعبداللهیــان وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایــران در ادامه 
رایزنی هایش در قطر با شــیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر دیدار و گفت وگو 
کرد.وزیر امور خارجه در این دیدار، سلام آیت الله رئیسی رئیس جمهور کشورمان 
به امیر قطر را ابلاغ کرد. همچنین بار دیگر از نقش آفرینی سازنده قطر در موضوع 
تبادل زندانیان و انتقال دارایی های ایران تشــکر کرد.وزیر امور خارجه با اشاره به 
گفت وگوهای تلفنی شــب گذشته رئیس جمهور با امیر قطر و نیز تشریح نتیجه 
مشــورت های منطقه ای خود با مقامات کشــورهای منطقه در چارچوب سفرش 
به عراق، لبنان و ســوریه و همچنین گفت وگوهای تلفنی با مقامات کشــورهای 
مختلف در روزهای اخیر، بر ضرورت تحرک جمعی کشــورهای اســلامی برای 
 پایان بخشیدن به جنایات جنگی رژیم آپارتاید صهیونیستی علیه شهروندان غزه 

تاکید کرد.
وی همچنین بر اهمیت برگزاری نشســت فوق العاده سازمان همکاری اسلامی 
در سطح وزرای امور خارجه و نیز رؤسای این کشورها تأکید کرد.امیرعبداللهیان 
افزود: در صورت ادامه حملات رژیم صهیونیســتی علیه شــهروندان و مردم بی 
دفــاع غزه، هیچکس نمی تواند کنترل اوضاع و عدم گســترش دامنه درگیری ها 

را تضمین کند.
وی در ایــن زمینه افزود: آمریکا که دیگران را به خویشــتنداری توصیه می کند، 
خود بــه چنین توصیه ای ملتزم نیســت و حمایت های همــه جانبه خود را از 
رژیم صهیونیســتی تقویت کرده است.رئیس دســتگاه دیپلماسی گفت: آنهایی 
که علاقه مند هســتند که دامنه جنگ و بحران توسعه نیابد، ضرورت دارد مانع 
حملات وحشیانه جاری رژیم صهیونیستی علیه شهروندان و غیرنظامیان در غزه 
شوند.امیرعبداللهیان با اشاره به گفت وگوهای خود با مسؤولان عالیرتبه جنبش 
حمــاس در بیروت و دوحه گفت: مســؤولان این جنبش تاکید کردند که با نگاه 
اسلامی و انسانی، رسیدگی به موضوع اســرای غیرنظامی را با اولویت در برنامه 
خود دارند و اگر شــرایط میدانی فراهم شــود، در این زمینه اقدام لازم را انجام 
خواهند داد.شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر نیز در این دیدار شرایط انسانی 
غزه را نگران کننده خواند و گفت: اولویت ما توقف جنایات در غزه است و موضع 
ما در خصوص فلســطین تغییری نمی کند. وی افزود: نیروهای اشغالگر مسؤول 

جنایاتی هستند که مرتکب می شوند.
همچنین عضو دفتر سیاســی حماس پس از دیــدار امیرعبداللهیان با هنیه در 
دوحه گفت: از توجه و اهتمام ایران به موضوع فلســطین تشکر می کنیم.»خلیل 
الحیه« عضو دفتر سیاســی جنبش مقاومت اســلامی )حماس( پس از دیدار و 
گفت وگو با حســین امیرعبداللهیان و هیأت همراه با اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاســی جنبش حماس در دوحه، در جمــع خبرنگاران ضمن قدردانی از انجام 
ایــن ملاقات که در دفتر جنبش حماس در دوحه برگزار شــد و دو ســاعت به 
طول انجامید، از حمایت ها و اعلام همبســتگی جمهوری اسلامی ایران و شخص 
وزیر خارجه با موضوع فلسطین قدردانی کرد.وی افزود: آقای امیرعبداللهیان در 
این ملاقات دســتاوردهای ملت فلســطین را تبریک گفت و با وزیر امور خارجه 

جمهوری اسلامی ایران درباره تحولات در سرزمین فلسطین گفت وگو کردیم. 

وی گفت وگــو دربــاره نیازهــای ملت فلســطین در نبــرد کنونــی و جنایات 
صهیونیســت ها در غزه و کشتار غیرنظامیان، تخریب خانه ها و موضوع کوچاندن 
مردم غزه به کشــورهای پیرامونی را از جمله موضوعاتی خواند که در ابن دیدار 
مورد گفت وگو قرار گرفت.عضو دفتر سیاســی حماس گفت که با امیرعبداللهیان 
درباره ایجاد و تشــکیل محور بزرگتر برای توقف جنایات رژیم صهیونیســتی و 
اینکــه ایران و دولت های عربی چگونه می توانند با امکانات خود به توقف جنایات 
رژیم صهیونیســتی و حمایت از مردم فلسطین کمک کنند، صحبت شده است. 
خلیل الحیه همچنین از توجه و اهتمام ایران به مســاله فلســطین بخصوص در 
شــرایط کنونی تشــکر کرد.وی اضافه کرد: در این دیــدار در جریان دیدارها و 
گفتگوهای امیرعبداللهیان در ســفر منطقه ایش قــرار گرفتیم و  درباره رعایت 
ارزشهای اخلاقی در جنگ اخیر از ســوی گروه های مقاومت فلسطینی صحبت 
کردیم. وی افزود: امیدواریم همه کشــورها به ملت فلسطین برای تحقق آرمان 
رهایی این ســرزمین از دست رژیم صهیونیســتی و نابودی این رژیم و تشکیل 
دولت فلسطینی به پایتختی قدس کمک کنند.به گزارش فارس امیرعبداللهیان 
در پی تحولات اخیر در منطقه غرب آســیا و جنایات صهیونیست ها علیه مردم 
غزه  برای رایزنی با مقامات عراق، سوریه و لبنان به این کشورها سفر و با مقامات 

این کشورها دیدار و گفت وگو کرد.
همچنین رئیس دفتر سیاسی حماس در دیدار با امیرعبداللهیان در دوحه ضمن 
قدردانی از حمایت های جمهوری اســلامی ایران از فلســطین، برگزاری نشست 
مقامات عالی سازمان همکاری اسلامی را بسیار مهم خواند و گفت: انتظار داریم 

که شاهد حمایت قوی جهان اسلام از ملت فلسطین باشیم.
 حســین امیرعبداللهیــان وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایــران که در 
رأس هیأتــی و در چهارمیــن ســفرش بــه منطقــه در پی تحــولات اخیر در 
فلســطین اشــغالی و جنایات صهیونیســت ها در نوار غزه بــه  دوحه پایتخت 
قطر ســفر کرده بود با اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاســی حماس و تعدادی 
از رهبــران ایــن جنبــش در  دفتر حمــاس در دوحه دیــدار و گفت وگو کرد.
 در ایــن دیــدار آخریــن تحولات فلســطین و غزه مــورد بحث و تبــادل نظر 

قرار گرفت.
وزیــر امور خارجــه در این دیدار با بیان اینکه مســئله فلســطین همانند قبل 
مهمترین موضوع جهان اسلام اســت، گفت: حمایت از فلسطین یک مسئولیت 

دینی، انسانی و اخلاقی است و امروز بیش از گذشته می بایست همه مسلمانان و 
مؤمنان و انسانهای آزاده در کنار فلسطین و ملت مظلوم آن باشند. وی با تبریک 
پیروزی های مقاومت ملت فلسطین، افزود: حجم جنایات جنگی صهیونیست ها 
علیه مردم غزه بالاســت، چون ضربه ای از ملت فلســطین دریافت کردند که بی 

سابقه بوده است.
امیرعبداللهیان به تلاش های جمهوری اســلامی ایران در رایزنی های منطقه ای 
و بین المللی بمنظور توقف حملات وحشــیانه صهیونیســت ها علیه مردم مظلوم 
غزه اشــاره کرد و گفت: ما در این ایام در راستای حمایت از مردم غزه در مقابل 
جنایات جنگی رژیم صهیونیســتی، پیشنهاد برگزاری اجلاس فوق العاده وزرای 
خارجه کشــورهای عضو سازمان همکاری اسلامی را مطرح کردیم و به تلاش ها 
و پیگیری های خود ادامه خواهیم داد و از هر ابتکار عمل کشــورهای اسلامی در 
حمایت از ملت فلسطین حمایت می کنیم.این دیپلمات عالیرتبه ایرانی همچنین 
با اشــاره به اقدام خودجوش ملت فلسطین در طراحی و اجرای عملیات طوفان 
الاقصی گفت: به اعتراف بســیاری از صاحب نظران، طوفان الاقصی نشان داد که 
برخلاف تصور غلط برخی ها، فلسطین زنده است و روند عادی سازی روابط برخی 
کشورها نمی تواند خللی در اراده محکم ملت فلسطین در پیگیری حقوق طبیعی، 

انسانی و قانونی آنان ایجاد کند.
امیرعبداللهیــان در این دیــدار اعلام کرد که جمهوری اســلامی ایران هیچگاه 
از اصــول و ارزش های خود در حمایت از ملت فلســطین کوتاه نخواهد آمد.وی 
عملیــات طوفان الاقصی را واکنش طبیعی ملت فلســطین نســبت به جنایات 
مســتمر و اقدامات تحریــک آمیز دولت افراطی نتانیاهــو خصوصا تعرض مکرر 
صهیونیست ها به مســجدالاقصی خواند و تصریح کرد: اگر جنایات جنگی رژیم 
صهیونیســتی در غزه ادامه یابد، هر احتمالی در منطقه وارد اســت و جمهوری 
اســلامی ایران به تلاش های خود برای توقف جنایات جنگی صهیونیستها ادامه 

خواهد داد.
اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاســی حماس نیز با ابلاغ ســلام خود به رهبر 
معظم انقلاب، رئیس جمهور و نیز ملت ایران و تشــکر از حمایت های جمهوری 
اسلامی ایران از فلسطین گفت: برگزاری نشست مقامات عالی سازمان همکاری 
اســلامی بسیار مهم اســت و انتظار داریم که شــاهد حمایت قوی جهان اسلام 
از ملت فلســطین باشــیم.هنیه افزود: دشمن صهیونیســتی دهه های متمادی 
مرتکــب جرم و جنایت های بســیاری علیه ملت مظلوم فلســطین شــده و در 
ماه هــای اخیر نیز هتک حرمــت های زیادی علیه مســجد الاقصی انجام داد و 
عملیات طوفان الاقصی واکنشــی طبیعی به این اقدامات و جســارتها بود.وی با 
بیــان اینکه عملیات طوفان الاقصی یک ضربه و شکســت اســتراتژیک بر رژیم 
صهیونیســتی وارد کرد و کشــتار و جنایات آنها در غزه نشان دهنده درماندگی 
و آشــفتگی آنهاســت، افزود: برغم جنایت جنگی، کشــتارهای وحشیانه و کور، 
 تخریب منازل، مســاجد، بیمارســتان ها و اماکن عمومی، اما مقاومت فلسطین 

مقتدر و توانمند است.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران هشدار داد که اگر دامنه جنگ علیه غزه 
گســترش پیدا کند، خسارات سنگینی به آمریکا وارد خواهد شد.امیرعبداللهیان 
به شــبکه خبری الجزیره گفت: به رژیم صهیونیســتی از طریق حامیانش اعلام 

کردیم که اگر از جنایات خود در غزه دست برندارد، دیگر فردا دیر خواهد بود.
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در دیدار وزیر امور خارجه ایران و امیر قطر تاکید شد: 

نگاه هماهنگ تهران- دوحه در قبال فاجعه انسانی غزه

حمایت چین از هماهنگی 
 کشورهای اسلامی 

در موضوع فلسطین 
به گزارش رسانه چینی، وزیر خارجه این کشور 
و همتــای ایرانی او در تمــاس تلفنی درباره 

تحولات منطقه و فلسطین رایزنی کردند.
روزنامه »گلوبال تایمــز« چین از تماس تلفنی 
دیروز وزرای خارجه جمهوری اســلامی ایران و 
چین درباره تحولات در منطقه غرب آسیا خبر 
داد. طبق این گزارش، »وانگ یی« دیپلمات ارشد 
چین در تماس امروز یکشــنبه به همتای ایرانی 
خود گفت: طرف چینی از کشــورهای اسلامی 
برای تقویــت وحدت و هماهنگــی در موضوع 
فلسطین و یک صدایی حمایت می کند و جامعه 
بین المللی باید برای مقابله با اقدامات هر طرفی 

که به غیرنظامیان آسیب می رساند، اقدام کند.
طبق این گزارش، امیرعبداللهیان هم در این 
تمــاس گفت از آنجا که وضعیــت کنونی در 
خاورمیانه با تشــدید مــداوم جنگ خطرناک 

اســت، باید اقدامات فوری برای جلوگیری از 
حمــلات به غیرنظامیان در غزه انجام شــود. 
وی افزود طرف ایرانی امیدوار اســت موضوع 
از طرق سیاســی حل شــود و مایل است در 
این خصوص تماس و ارتباط را با طرف چینی 
افزایش دهد. حســین امیرعبداللهیان که در 
رأس هیأتی سیاســی در پی تحولات اخیر در 
فلسطین اشغالی و حملات رژیم صهیونیستی 
به غزه به منطقه غرب آسیا و کشورهای محور 
مقاومت سفر کرد، امروز یکشنبه پس از انجام 
رایزنی ها در چهارمین مقصد سفرش، دوحه را 
به مقصد تهران تــرک کرد.پیش تر، وزیر امور 
خارجه در گفت وگــوی تلفنی با وزیر خارجه 
روسیه آنچه در فلسطین رخ داده را پاسخی به 
تندروی »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
موقت صهیونیستی خواند و گفت این رژیم به 

دنبال قتل عام مردم مقاوم غزه است.
»ســرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه 
نیــز ضمــن محکوم کــردن اقدامــات رژیم 
صهیونیســتی، بر لزوم توقف هر چه سریع تر 
درگیری هــا و اعلام آتش بــس بین دو طرف 

تأکیــد کرد. از آغاز عملیات نیروهای مقاومت 
فلســطین در شنبه هفته گذشــته، حملات 
هوایی ارتش رژیم اشــغالگر به غزه همچنان 
ادامه دارد و غیرنظامیان را هدف قرار می دهد. 
لازم به ذکر است دیروز پکن، با اعلام سفر هفته 
آینده فرســتاده ویژه اش در امــور خاورمیانه به 
این منطقه، تصریح کرد که رژیم صهیونیستی 
فراتــر از حدود دفاع از خود عمل می کند و باید 
از مجازات جمعی ســاکنان غزه دســت بردارد. 
کانــال تلویزیونی CCTV چین، طی گزارشــی 
که در شبکه های اجتماعی بازنشر داده شد،  از 
ســفر هفته آینده »جای جون« فرستاده ویژه 
دولــت چیــن در امور خاورمیانه بــه منطقه با 
هدف ایجاد هماهنگی میان طرف های مختلف 
برای آتش بس، محافظت از غیرنظامیان، احیای 
وضعیــت و تقویت گفت وگوهای صلح خبر داد. 
رســانه های رســمی چین نیز اعلام کردند که 
فرستاده ویژه کشورشان در امور خاورمیانه، هفته 
آینــده در تلاش برای برقــراری آتش بس میان 
حماس و رژیم صهیونیستی و تقویت مذاکرات 

صلح به منطقه غرب آسیا سفر خواهد کرد.

ســفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق با همتای فلسطینی خود دیدار و 
درباره اوضاع منطقه و غزه گفت وگو کرد.

 »محمد کاظم آل صادق« ســفیر کشــورمان در عراق امروز در راستای 
اطلاع از آخرین تحولات نوار غزه و مناطق اشــغالی و آشــنایی با سفیر 
جدیدالورود فلسطین در عراق، به سفارت فلسطین در بغداد رفت.در این 
دیدار آل صادق ضمن انتقاد از استانداردهای دوگانه کشورهای غربی در 
قبال رفتارهای وحشیانه نظامیان صهیونیستی و کشتار زنان و کودکان و 
افراد کهنســال و بی دفاع در حملات به غزه، بار دیگر حمایت جمهوری 
اسلامی ایران از مردم مظلوم فلســطین را یادآور شد.سفیر فلسطین نیز 
با ارائه گزارشــی از وضعیت مناطق اشغالی و میزان تلفات غیرنظامیان به 
ویژه زنان و کودکان، بر ضرورت الزام رژیم صهیونیســتی از سوی جامعه 
جهانی نسبت به پای بندی به قطعنامه های سازمان ملل و توقف حملات 

علیه غیرنظامیان تاکید کرد.
بــا ورود عملیات »طوفــان الاقصی« به نهمین روز خود و ادامه کســب 
پیروزی هــای کم نظیر توســط رزمندگان مقاومت در نبــرد علیه رژیم 
صهیونیستی، ارتش اسراییل که از مقابله با رزمندگان فلسطینی مستاصل 
شده، با بمباران جنون آمیز مناطق مسکونی، درمانی، مساجد و مکان های 
تجمع آوارگان فلســطینی در غزه، ۲۳۲۹ فلسطینی که اکثر آنها کودک 
و زن هســتند را به شهادت رســاند.رژیم جعلی صهیونیستی که تاکنون 
تلاش هایش برای توقف عملیات مقاومت در ســرزمین های اشــغالی به 
جایی نرسیده و سران این رژیم هنوز در شوک شکست بی نظیر مقاومت 
فلسطین به ســر می برند، همچنان غیرنظامیان فلسطینی را هدف قرار 
می دهند و به دنبال کوچ اجباری فلســطینیان بــا تبدیل کردن غزه به 

زمین سوخته می گردند.
از سوی دیگر در ملاقات سفیر انگلیس در بغداد با محمدکاظم  آل صادق، 
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در عراق در خصوص وضعیت نوار غزه و 

آخرین تحولات پیرامون این موضوع بنا به درخواســت طرف انگلیســی 
بحث و گفت وگو شــد.در این ملاقات سفیر جمهوری اسلامی ایران ضمن 
اشاره به استانداردهای دوگانه دولت های غربی در قبال موضوع فلسطین 
و رژیم صهیونیستی، نسبت به سکوت حامیان این رژیم در برابر حملات 

وحشیانه عمال این رژیم علیه مردم بیگناه و بی دفاع غزه انتقاد کرد .
وی همچنین نســبت به مواضع جانبدارانه برخی مقامات انگلیســی در 
خصوص تحولات غزه و انتساب این موضوع به ایران گلایه کرد و گفت: با 
وجود این که رویکرد جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر حمایت از مظلوم 
بوده و موضع کشورمان را صریحاً ابراز کرده ایم، نبرد غزه یک رویداد کاملًا 
فلســطینی بوده و جمهوری اســلامی ایران هیچ نقشی در آن ندارد.  آل 
صادق افزود : اقدامات رژیم صهیونیســتی در منطقه غزه و محاصره کامل 
این منطقه و قطع آب و برق و عدم دسترســی مردم به مواد غذایی مغایر 
با هنجارها و قواعد بین المللی و حقوق بشــری است و سکوت کشورهای 
غربی در برابر اقدامات این رژیم و نقض فاحش حقوق بشــر از سوی رژیم 

مذکور قابل درک نیست!
از ســوی دیگر سفیر جمهوری اســلامی ایران در عراق با همتای ژاپنی 
خود دیدار و رایزنی کرد. در دیدار سفیر ژاپن در بغداد با محمد کاظم آل 
صادق، سفیر جمهوری اســلامی ایران در عراق ، تحولات مربوط به نوار 
غزه و مناطق اشغالی مورد بحث قرار گرفت. در این دیدار سفیر جمهوری 
اســلامی ایران نسبت به استانداردهای دوگانه کشورهای غربی و حامیان 
رژیم صهیونیستی در مواجهه به اقدامات فلسطینی ها در یک سو و رفتار 
وحشیانه رژیم صهیونیستی در قبال مردم بیگناه از سوی دیگر و سکوت 
حامیان این رژیم در ارتباط با حملات گسترده اسرائیل در مناطق اشغالی 
و غزه انتقاد کرده و از جامعه جهانی و کشــورهای صلح دوست از جمله 
ژاپن درخواســت کرد گام های موثری در راستای شکستن محاصره غزه 

علیه مردم بی دفاع برداشته شود.

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی رایزنی های دیپلماتیک سفیر ایران در عراق با محوریت غزه
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000850 مورخــه 1402/05/22 موضوع 
کلاسه 1402114412006000143 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زکیه نوری فرزند رضا به شــماره ملی 4880254452  
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 228/98 مترمربع جدا 
شــده از شــماره 311 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان بلوار الغدیر بخش 
9 حوزه ثبت مینودشــت، )خریداری مع الواسطه از محمد حسن سراوانی حقوق ارتفاقی 
ندارد( تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10290  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000967 مورخــه 1402/06/13 موضوع 
کلاســه 1402114412006000102 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهرداد شــکیبا فرزند محمد به شــماره ملی 
6359946483  نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 
198/82 مترمربع جدا شــده از شــماره 1032 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان ایثار جنب باشگاه اسپاد بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، )خریداری مع الواسطه از 
عبداله قره جانلو( تصرفات متقاضی نســبت به مــورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10292  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004007844 مورخــه 1402/06/21 موضوع 
کلاســه 1402114412004000395 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســجاد اســکندری دورباطی 
فرزند امامقلی به شماره شناسنامه 77 شماره ملی 6209971733 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 89/46  مترمربع قسمتی از پلاک 67509/ 
1-اصلــی واقع در گنبدکاووس- خیابــان حافظ جنوبی خیابان قدس غربی کوچه شــهید 
موسی کسرائی کوچه فرعی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از مالک 
رسمی محمد باباپور زریاب، به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10335  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004007682 مورخــه 1402/06/19 موضوع 
کلاســه 1400114412004000918 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم اقل ســنا مهرابی فرزند 
حیدر به شــماره شناسنامه 336 شماره ملی 4869595958 نسبت به سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33000 مترمربع از پلاک 1454/ 33-

اصلی واقع در گنبدکاووس- اراضی کشــاورزی قریه عــوض حاجی بخش 14 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از مالک رســمی ویردی ثمــری قراماخر به متقاضی 
داشــته و تصرفــات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت، لــذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10333  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004008588 مورخــه 1402/07/08 موضوع 
کلاســه 1402114412004000629 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای مهدی فاطمی فرزند عبداله 
به شماره شناســنامه 2729 شماره ملی 0055125328 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مساحت 517/15 مترمربع قسمتی از پلاک 159-اصلی واقع 
در گنبــدکاووس- اراضــی تقــی آباد خیابان نگارســتان بخش 09 حوزه ثبــت ملک گنبد 
انتقال ملک از مالک رسمی تقی محمدی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10515  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/08
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پــژو 405 مدل 1388 رنــگ نقره ای به 
شماره پلاک ایران 16 - 777 ن 29 به شماره موتور 12488239077 به شماره شاسی 

NAAM01CA9AK883838 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری کوئیک مدل 1401 رنگ سفید به شماره 
پــلاک ایــران 91 - 368 ج 89 بــه شــماره موتور M159861567 به شــماره شاســی 

Nas841100N1177395 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز موتورســیکلت سیستم ســاوین مدل 1394 رنگ طوسی به شماره پلاک 
ایران 614 - 12931 به شــماره موتور 063581 به شــماره شاسی 9408720 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 405 مدل 1394 رنگ خاکســتری متالیک به شماره 
پــلاک ایــران 16 - 738 ب 47 به شــماره موتور 124K0785818 به شــماره شاســی 

515604 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانی خــودرو ســواری پراید  131 مــدل 1397 به شــماره 
پــلاک ایــران 16 - 181 ی 12 به شــماره موتور M13 / 6205050 و شــماره شاســی 
NAS411100J3470961 به نام طاهره محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 مدل 1402 رنگ ســفید به شماره پلاک ایران 
68 - 295 و 14 به شــماره موتور 166B0107276 به شماره شاسی 674304 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری AB1 سیستم ریســپکت پرایم مدل 1402 رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 16 - 636 ی 92 به شماره موتور 60070 به شماره شاسی 

1002662 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری AB1 سیستم ریســپکت پرایم مدل 1402 رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 16 - 652 ی 93 به شماره موتور 60007 به شماره شاسی 

1002395 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری AB1 سیستم ریســپکت پرایم مدل 1402 رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 16 - 624 ی 92 به شماره موتور 60048 به شماره شاسی 

1002700 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری AB1 سیستم ریســپکت پرایم مدل 1402 رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 16 - 627 ی 92 به شماره موتور 60209 به شماره شاسی 

1002475 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری AB1 سیستم ریســپکت پرایم مدل 1402 رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 16 - 463 ی 92 به شماره موتور 60084 به شماره شاسی 

1002689 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری AB1 سیستم ریســپکت پرایم مدل 1402 رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 50 - 143 م 67 به شماره موتور 60082 به شماره شاسی 

1002668 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری AB1 سیستم ریســپکت پرایم مدل 1402 رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 16 - 657 ی 93 به شماره موتور 60256 به شماره شاسی 

1002493 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری AB1 سیستم ریســپکت پرایم مدل 1402 رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 16 - 658 ی 93 به شماره موتور 60059 به شماره شاسی 

1002682 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری AB1 سیستم ریســپکت پرایم مدل 1402 رنگ مشکی 
متالیک به شماره پلاک ایران 98 - 718 م 16 به شماره موتور 60127 به شماره شاسی 

1002634 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری AB1 سیستم ریســپکت پرایم مدل 1402 رنگ سفید 
بــه شــماره پلاک ایــران 16 - 924 ه 74 به شــماره موتور 60134 به شــماره شاســی 

1002132 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************


